2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 06.05.2013 № 150-п «Об утверждении Положения                    о Департаменте внутренней политики Ивановской области»

	В соответствии с Уставом Ивановской области, Законом Ивановской области от 06.05.2011 № 42-ОЗ «О Правительстве Ивановской области» Правительство Ивановской области                            п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Правительства Ивановской области от 06.05.2013 № 150-п «Об утверждении Положения о Департаменте внутренней политики Ивановской области» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.1 слова «в сферах внутренней политики и молодежной политики Ивановской области» заменить словами «в сфере внутренней политики Ивановской области».
[bookmark: _GoBack]1.2. Пункт 2.12 и подпункты 3.1.64, 3.1.65, 3.1.65.2                       пункта 3.1 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 02.12.2024.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

image1.png